SISTEMA MU:.iCIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF

INFORME DE GASTOS D

E VIAJE POR COMISION

NOMBRE: LESLIE ESPERANZA MORALES SOTO

No. DE NOMINA: 3136lFECHA 02/08/2023

U. ADMVA!: COORDINACION DE TALLERES

PUESTO: AUXILIAR DE TALLERES

VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY.

DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE OFICIOS DE TALLERES

PERIODO DEL VIAJE:

01 DE AGOSTO DE 2023

CONCEPTO DEL GASTO

[ IMPORTE |  DESCRIPCION DE LA CUENTA |

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
i ISPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 963.00 | (4ol — 2 N
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS B -
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
| TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADQ) -
MANTTO EQ TRANbPORH:uNmuuCACNF Y | |
GASOLINA B T

TOTAL DE GASTOS $ 963.00

IMPORTE RECIBIDO $ 1,000.00

SALDO A CARGO (FAVOR) $ 37.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
i “ECHA | CHEQUENo. IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FlRMQAS
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NOMBRE: LESLIE- EST’ERA&FA MORALES SOTO

PUESTO: AUX. DE TALLERES
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Nota: Si en su viaje utihzo el servicio de taxis y no le pr 1;4/\” sipdaron el :,’nm’rul':an'l? realic

e importe

e una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha



| 2021

RE:

"CASA DE LA MUJER BAHIA DE BANDERAS

OFICIO DE COMISION:242/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DI

Ln Més Borito ts La Familia

OFICIO DE COMISION

C. LESLIE ESPERANZA MORALES SOTO
AUXILIAR DE TALLERES

SMIDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 01 de agosto de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A entrega de Oficios de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 31 de julio de 2023
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C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:243/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DR DANDERAS.

Lo #3s Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 01 de agosto de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A trasladar al personal de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit, a 31 de julio de 2023
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DRA.BEATRIZ ESTRADA MARTINEZ

OFICIO: SMDIF/07/2023

SOLICITUD DE TALLERES

PRESIDENTA DEL SISTEMA PARA DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA

EN EL ESTADO DE NAYARIT
ATN: PRO.MAURO LUGO IZAGUIRRE

DIR. DEL SISTEMA DIF ESTATAL

PRESENTE

por medio del presente le envi6 un cordial saludo y al mismo tiempo
de la manera mds atenta solicitar su apoyo € intervencion para

hacer la solicitud correspondiente
eras Nayarit Los talleres de:

que se pueda impartir en nuestro municipio de Bahia de Band

Reposteria primer nivel, ufias de acriiico primer nively corte de cabello primer nivel.

Los cuales beneficiaran a muchas familias con el propésito de brindar las herramientas necesarias

a las personasy mejorar con ello su calidad de vida.

Sin otro en particular por el momento y en espera de una respuesta favorable a muestra peticion,

me despido de ustedes quedando a sus apreciables ordenes
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LAURA PARRA PEREZ
REC: PAPL7803157L1
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Lugar de Expedicién: 63194
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo folio -29096
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 1/8/2023 15:17:51
Moneda: MXN - Paso Mexlcano Tipo de cambio:

Exportacion: 01 - No aplica

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.: SMD9105256)2 Uso CFDI:  GO3 - Gastosen general
Domicllio 63730 Régimen fiscal: 603 - personas Morales con Fines no Lucrativos
fiscal:

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto [/ Valor Descuentos Impuestos

Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitarlo
90101500 -
f Consumo De 002 - IVA -
1.00 1 C62- Uno  Establecimientos para Alimentos 830.17 0.00 132.83

comer y beber

importa con letra
NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. Subtotal

Impuestos Trasladados
Total
CFDI Relacionados:
Tipo Relacién CFDI Bslacicnsdas

Serie del Certificado del emisor 00001000000506161934
Folio fiscal AG18F39A-702F-4752-A224-6E47AB637974
No. de Serle del Certificado dei SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Agosto 12023 - 16;17:54

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sullo Digital del CFDI
Bt1V+hEIVEAYJFRWSEnWNSdprlanYWVa'.iksYXBKKWOPLHPVreOHM!vIK{T11nydpEIORhlnm‘t‘RHGSi-gsEFDUL
p]nﬂfi?gsWn1IiLI]ZDStsh4Z2SEF'DI\Rnne[YHbﬂl:l\quGg‘!g]NB\rEIrfBBfWULZhKZGNSdKBIPEMTpOPGS'«'ZBf
IKqVqXNQaHRK!hmhte?U\‘folqnm]GxArslDdOdsg+RGPJLtH?UdAaKttlpc{OSwﬁv?wJmeHWUBziﬁdkkNQ
RhPsachlloc5+do]vn3vOr1v1£N{ tAw.}LF+19Pmr;thaBSVPQnSp276rqrzHISXeleSfoIXnVQyzDSD ==

sello del SAT
hRPEIwUSG¢meT+OudBQHaK1w:\r‘HWeOP1IxVhW1y7MVnZLvDthxrnszgf+K6KUquSsPoSVOshE
710vKKShZZ.IWHWquésCl}tZYuwarZ&kdBc?PPJNTRBsmfuIdsdQ+!‘tsfn1ACYIxinyPRG4eImHvk
IBiindicSQD31le13+5aEhﬂnizHQKN+NQJKanJEBIDuhk\mkZSszWﬁpnvlTCqGEGXZ\-‘WRCNIbﬁ(
+523ctAVRNx\'uaWHWMZem+53iHanoRq01U|MDUnanssztbaavmmTsaaafqnuMgKUahaxLNo;w
KqzHUxdGI/4ULFemsRi7yQ==

cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

| |1.1|AGL8F3 OA-702F-4752-A224-6E47ABG37974 |2023-08-01T16:17:54 |MAS0810247C0 | BtV
+hOVEAYIFRW3SRWNSdpnnvYYWVa 5ksYXIKXWOPLLPVreO7MxyIK/T 11nydpeiORfn2nmYRHGS+955FD
ULpJodfl?ggwmlILILZDB{shdZZsEPDARnAe]YHbRchjq23g4glNS\rE'.rfBSfWULZhKZGNBdXQtPEMTp
OPGSHQfquVqKNQaHﬂI(fbn'lhm2UYIleqnijxdfslDd0d6g+R6PJLtH'?UdAathlpth‘SwM?w].lt!
xH\.r‘xoaz%&'lkkNQRhPsachiiOCS¢doIvn3vOrlviEN;‘tﬁwJLF+29PmrskasBSVPQnSp276rqrzHISXe
1Yd3fPIXnV9y2D5D0==|00001000000505142236 }
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Importe
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HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Folio fiscal

AG18F39A-702F-4752-A224
6E47AB637974

Total del CFDI

$963.00

=8
88

SAT

Nombre o razén social del
emisor

LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicién

2023-08-01T15:17:51

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-08-01716:17:54

Efecto del comp

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

impri



